
Na osnovu člana 64. Zakona o tržštu hartija od vednosti i drugih finansijskih instrumenata (Sl.glasnik 
RS  br.  47/2006)  i  članova  6.  i  7.  Pravilnika  o  sadržini  i  načinu  izveštavanja  javnih  društava  i 
obaveštavanju  o  posedovanju  akcija  sa  pravom glasa  (Sl.glasnik  RS br.  100/2006),  ''Jugoprevoz 
Kruševac'' a.d, Kruševac, ul.Jug Bogdanova bb, Matični broj:   07292660, Šifra delatnosti: 60212- 
Prevoz putnika u gradskom saobraćaju, objavljuje

IZVEŠTAJ O BITNOM DOGAĐAJU
Odluka o utvrđivanju dana dividende

Upravni  odbor  Akcionarskog  društva  ''Jugoprevoz  Kruševac''  je  na  sednici  održanoj  dana 
23.09.2008.godine doneo

ODLUKU 
1. Za dan dividende utvrđuje se 23.09.2008. godine.
2. Pravo na dividendu imaju vlasnici akcija čije su akcije registrovane u Centralnom registru 

hartija od vrednosti na dan iz tačke 1. ove odluke.
3. Odluka stupa na snagu danom donošenja.

            Upravni odbor
                  ''Jugoprevoz Kruševac''a.d, Kruševac


